
MUNICIPIO DE HUAJICORI
NAYARIT

Estado Analítico del Activo
13/nov/2021

 Del 01/ene/2019 al 31/dic/2019
12:53 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $296,693,405.73 $607,064,120.63 $78,984,601.08$528,079,519.55 $375,678,006.81

   ACTIVO CIRCULANTE $296,693,405.73 $3,972,149.76 $2,212,487.85$1,759,661.91 $298,905,893.58

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $135,335,079.86 $2,968,888.80 $2,072,484.42$896,404.38 $137,407,564.28

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $129,755,248.12 $972,023.17 $108,771.09$863,252.08 $129,864,019.21

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $31,603,077.75 $31,237.79 $31,232.34$5.45 $31,634,310.09

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $603,091,970.87 $76,772,113.23$526,319,857.64 $76,772,113.23

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $576,317,325.70 $76,772,113.23$499,545,212.47 $76,772,113.23

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $26,665,127.77 $0.00$26,665,127.77 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $106,517.40 $0.00$106,517.40 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $3,000.00 $0.00$3,000.00 $0.00
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